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DAGSORDEN: 
 
1. Konstituering av møtet 
- Godkjenning av innkallingen 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
6. Styrets forslag til årsplan og budsjett  
7. Valg av styre 
8. Valg av medlemmer til utvalg etter behov 
9. Valg av valgkomite på tre medlemmer 
10. Valg av revisor(er) 
11. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  
 
 
 
 
Styret 
 
Styret har i 2025 bestått av følgende personer: 
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SAK 2: ÅRSRAPPORTER 2025 
 
Årsmelding Styret 
 
Ved utgangen av 2025 hadde foreningen 561 betalende medlemmer. Totalt er dette en nedgang 
fra 571 i 2024. Vi vil fortsette å ha gode tilbud til yngre jegere og fiskere, det er hard konkurranse 
om disse og vi må fortsette den gode innsatsen, bl.a. rettet mot de som tar jegerprøven. 
Styret har gjennomført 6 ordinære styremøter og årsmøte. Deltagelsen i styret har vært bra og det 
har vært stor enighet i de fleste av sakene. 
Foreningens økonomi er solid. 
Foreningen har søkt og fått tilskudd fra HJFF og Kongsvinger Kommune (viltstellfond), i det 
vesentligste til introjakt, jaktskytterskole, fiskesommer, familiedagsaktiviteter og kalk.. 
 
Foreningen har gjennom 2025 vært mere synlig i sosial medier. 
 
Familieaktiviteter 
I anledning Friluftslivets år 2025 valgte KJFF å rette ekstra oppmerksomhet mot 
familieaktiviteter. Dette resulterte i en rekke vellykkede arrangementer gjennom året, blant annet: 

• Deltakelse på Hele Norge Båler i januar 
• Familiedag på Bæreia i Juni 
• Deltakelse på Kommunens familiedag i Byparken i september 

 
Et høydepunkt var kommunens familiedag, hvor KJFF deltok for første gang. Arrangementet ble 
en stor suksess – vi gikk blant annet tom for 400 porsjoner pinnebrød på 45 minutter, og standen 
vår opplevde jevnt godt trykk. Dette skyldtes ikke minst spennende utstillinger av utstoppede dyr 
og vår skytebane, som skapte stort engasjement blant barna. 
 
Familiedagene er gjennomført som felles innsats fra alle utvalg. 
 
Styret takker alle som har bidratt til beste for foreningens drift og tilbud av aktiviteter, 
medlemmer i utvalgene, våre samarbeidspartnere, sponsorer og bidragsytere. 
 
Styret i KJFF 
 
 
 
Årsmelding Hytte og klubbhus 
 
Utvalget har i 2025 lagt ned 221 dugnadstimer til omlegging av taket på koia ved Fjørsjøen på 
Varaldskogen.  
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Årsmelding for Fiskeutvalget 
 
Fiskeutvalget for 2025 har bestått av Ståle Opberget (leder), Tom Erik Stømner (nestleder), Tony 
Larsen, Cato Tråstadkjølen Nytrøen, Kent Rudi Bråten, Henrik Harbosen, Lars Christian Tangen, 
Mats Emil Sand, Audne Stømner, Terje Jørgensen, Trond Rødland og Svein Løberg og Marius 
Rogstad. 
 
I 2025 har utvalget hatt 6 utvalgsmøter.  
 
Fiskeutvalget kalket to tonn i Svarttjern, to tonn i Holmtjern med ATV lørdag 8 mars. Vi skulle i 
tillegg kalket Abbortjern og Lystjern, men naturen ville det ikke slik, så Abbor tjern ble kalket 
med 4 tonn kalk fra båt i mai. Lystjern ble ikke kaklet. Det vil bli kalket igjen vinteren 2026. 
 
Vi arrangerte temakveld med Rolf Magnus Grenberg i april med moderne abborfiske som tema. 
42 stk. dukket opp denne kvelden. 
 
I mai 2025 ble det utført en dugnad nedenfor Berget. Vi avvirket mye løvskog slik at vi kan gi 
fiskere mulighet til å fiske på dette stedet. Den samme jobben ble gjort ca. år 2000.  
 
Fiskeutvalget satte ut 400 ørret tilsammen i Lystjern, Abbortjern, Holmtjern og Svarttjern. Det 
ble satt ut 200, 3 åringer, og 200, 2 åringer. Fiskene ble hentet på Bjørkelangen.  
Det har vært mange som benyttet tilbudet vi har inne på Varaldskogen. Mange syntes det var 
hyggelig at fiskene vaket igjen i de vannene som ble kalket.  
 
Det er gått fiskeoppsyn regelmessig under høysesongen og sporadisk utenfor. Oppsynet har 
observert mindre forsøpling og regelmessig tømt søppeldunker som ser ut til å ha en positiv 
effekt.  
 
Fiskesommer ble i år arrangert i juni på Norsodden.  
Fiskeutvalget stilte også opp på familiedag både ved Bæreia i juni og på Rådhusplassen i 
september. Begge dagene var godt besøkt. 
 
Fiskeutvalget har planer om å rehabilitere Larbekken med Kavalainen og Larbekktjernet som 
fremtidige fiskevann slik at gyting skjer i Larbekken. Vi prøver å legge til rette for den 
stedbundne ørreten som er her og for ta vare på den.  
Det ble EL-fisket september 2023 som viste at det er gyting i bekken ved kulverten til 
Larbekktjernet. I september 2025 ble det EL-fisket i Larbekken. Det ble EL-fisket i inn og utløp 
Larbekktjern og Kavalainen.  
Et lite sammendrag av feltarbeidet som fiskeutvalget har utført Larbekken med god hjelp av 
Marius Hasve, jakt og fiske konsulent i Hedmark JFF følger i vedlegg 2. 
 
 
Utvalget la totalt ned 281 dugnadstimer i 2025. 
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Figur 1.  Viser besøkstrykket i de forskjellige vann. (Inatur og Perfish) 2025. 

 
 
 

 
Figur 2.   Viser antall innrapportert fangst av ørret i de forskjellige vannene. 
 
 
 
Flere tabeller og info om Elfiske og prosjekt Larbekken, se vedlegg 2. 
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Årsrapport for KJFF Raufjøringen 2025 
 

Fra 1/1-25 ble SFK Raufjøringen og KJFF slått sammen som en klubb med et felles fokus på 
konkurransefiske i ulike former. Vi er organisert som et eget utvalg under Fiskeutvalget med et 
styre på 7 personer. Dette har fungert veldig bra og klubbens medlemmer har fått fine resultater 
gjennom sesongen samt at vi har stått for mange arrangementer gjennom sesongen. 
Ved sammenslåingen ble det bestemt å ta med navnet Raufjøringen videre da det holder en 
spesiell status i miljøet fra mange års aktivitet. Og navnet Raufjøringen ble benyttet i KJFF på 
80- og 90-tallet før de gikk ut som egen klubb. 
Vi har gjennomført 8 møter i styret i løpet av 2025. 
Vi er en kjerne på ca. 20 aktive fiskere som er med og konkurrerer. 
Av arrangementer / aktiviteter i 2025 kan vi nevne: 
- 3 stk Norgescup i Isfiske 
- 3 stk åpne stevner i isfiske 
- egen InternCup i isfiske med 6 stevner åpen for alle KJFF’s medlemmer 
- KM i Isfiske, tradisjonelt meite og bunnmeite/feeder 
- NM i Tradisjonelt Meite lag og individuelt 
- RM i Tradisjonelt Meite lag og individuelt 
- egen cup i bunnmeite/feeder med 8 stevner 
Klubbens medlemmer har oppnådd gode resultater gjennom sesongen: 
- flere topplasseringer i Norgescupen totalt 
- 4 stk tatt ut på landslag til Nordisk 2026 
- flere medaljer inkludert gull under NM Isfiske 2025 
- flere medaljer inkludert gull under RM Isfiske 2025 
- mange palleplassringer i ulike stevner gjennom sesongen 
- Norgesmester i moderne meite 2025 
For InternCup i isfiske har vi også annonsert at alle som ønsker å prøve ut isfiske er velkomne 
uten å være medlem i KJFF. Dette er spesielt med tanke på rekruttering i yngre klasser. På disse 
cupene har vi med personer med som er blant Norges absolutt beste isfiskere og vil være 
tilgjengelige for å hjelpe til. 
Ved flere anledninger har vi vært med og hjulpet til på arrangement innen fiske sammen med 
andre organisasjoner / skoler slik som Barnas Turlag og KUSK. Dette er viktig med tanke på 
rekruttering og vi prøver å stille opp så langt vi klarer. 
I Mai hadde vi en sosial kveld for alle medlemmer av Raufjøringen hvor vi serverte mat og 
drikke samt delte ut premier etter intercupen i isfiske. Det var bra deltagelse. 
I November var det kick-off før sesongen 2025/2026 hvor vi gikk igjennom stevnene som vi skal 
gjennomføre samt datoer for interncup og KM. Det var bra deltagelse. 
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Årsmelding fra jaktutvalget 2025. 
 
Jaktutvalget: Har i 2025 bestått av følgende: 
Cato Tråstadkjølen (Leder), Per Blegeberg, Martin Tangen, Even Haug, Arnstein Hestnes, Sven 
Arne Ryen, Ronny Gransbråten, Jon Solberg, Ola Haugen, Leif Nilsen, Rune Bilstad og Tommy 
Karlsen. 
 
Det er avholdt 3 møter i jaktutvalget i perioden. 
 
Økonomien: Vi en sunn og god økonomi med et regnskap som går litt i pluss. 
 
Rovdyr: Det er observert ulv på våre terreng, men heldigvis har vi ikke hatt noen episoder med 
skadde eller drepte hunder på våre terreng.  
 
Rovviltbekjempelsen: 
Det er fortsatt mange flinke jegere som holder bestanden av smårovvilt nede. Takk til alle dere! 
 
Skogsfugltaksering: Jaktutvalget sto også i år for organiseringen av skogsfugltakseringen på 
Skansgårdskogen. Se rapport fra Arnstein. 
 
Sunne: Det ble skutt 8 rådyr i vårt jaktterreng i Sunne, alle grupper har fått med seg utbytte hjem. 
 
Jaktrapporter: Fangst rapporten kan være mangelfull, da ikke alle kort ikke er innlevert. 
 
Fellingsresultatene: fra småviltjakta kan dere se tabellene.   
 
Introjakt: Vi arrangerte introjakt på rådyr. Totalt 12 jegere med hundeførere. 
 
Cato Tråstadkjølen, Utvalgsleder. 
 
 
 
Rapport Jaktoppsynet 2025 
 
Jaktoppsynet har også denne sesongen bestått av Foreningens jaktoppsynsmenn med hjelp av 
jaktutvalgsmedlemmene, totalt 11 mann. 
 
Foreningens disponible jaktterreng har vært delt inn i disse tre oppsynsområdene: 
 
Holtberget 
Skansgården kommuneskog 
Karterudskogen 
 
På terrenget Holtberget er det blitt brukt 12 t til oppsyn. Det er observert 0 jeger i forbindelse 
med oppsynsturene. Det er  kjørt 30 km. 
På terrenget Skansgården kommuneskog er det blitt drevet oppsyn 43,5t. 5 jegere er påtruffet i 
forbindelse med disse oppsynsturene. Det er kjørt 132 km. 
På terrenget Karterudskogen er det brukt 8 t. 4 registrerte jegere. Det er kjørt 122km. 
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Årsmelding for Leirdueutvalget. 
  
Utvalget har i 2025 bestått av: Jo Are Fjeld, Lars Erik Børli, Frode Kristiansen, Øystein Hagen, 
Thomas Bredesen, Marius Myrvang, Bjørn Aaland, Sigurd Elseth, Pål Albert Lindkjølen, Frank 
Sparby, Geir Kristiansen, Leif Karsten Larsen, Jens Sander, Fredrik Hagen, Anita Hagen, og 
Terje Lindkjølen. Til sammen 16 personer. 
 
Vi hadde på våren og høsten i år 3 tirsdagskvelder reservert for damer og rekrutter, med nokså 
god deltakelse. Vil vi gjøre noen tiltak for å nye skyttere på dette i løpet av året 2026.   
 
Klubbmesterskapet ble avviklet lørdag 16.aug. Hele dagen gikk med, med masse god skyting. 
Lars Erik Børli ble årets Vestlimester. 
 
Vi arrangerte i år bedriftskyting med 7 lag deltakende. Vinner ble laget Bane Nor. Dette er et 
arrangement som også blir arrangert i 2026.  
 
Vi arrangerte en etterlengtet figurstistevne 01. mai. Veldig bra deltakelse med 203 deltakere og 
det er gøy at denne skytegren er tilbake. 
 
I år har dugnadsaktiviteten vært middels, arbeidet har heller bestått av nødvendig vedlikehold 
som maling osv, samt utbedring av figurstirunden. 
 
Økonomisk sett er budsjettet som budsjettert, men en større investering i patroner gjør at vi går i 
minus. Dette vil vi hente inn i løpet av de neste sesongene. Økonomien i leirdueutvalget er med 
andre ord god. 
 
 
Frode Kristiansen/Utvalgsleder  
     
  
    
Årsmelding Hundeutvalget 
 
Hundeutvalget har bestått av Eli Ronglan, Knut Andreassen, Bjarne Kvale, Ståle Opberget, 
Tommy Sætaberget, Linda Dammen Moe, Espen Moe, Hans Petter Tråstadkjølen, Martin 
Almqvist og Morten Aasvangen.   
I samarbeid med Vorsterhundklubben har vi arrangert apportkurs og kurs i «Ro i oppflukt». På 
begge kursene har Linda Dammen Moe vært hovedinstruktør. Apportkurset ble avsluttet med å ta 
apportbevis, noe alle deltakere klarte.  
Det ble også arrangert blodsporkurs med Martin Almqvist som hovedinstruktør.      
Jakthund utstillingen ble arrangert søndag 4.mai på Sæter. Det var hele 167 utstillere i gruppe 5, 6 
og 7. Eli og Linda var utstillingsansvarlige og de gjorde en utmerket innsats med forberedelser og 
gjennomføring.  
På dressurområdet ved AniCura har det vært gjennomført noen dugnader med nødvendig 
vedlikehold av anlegget. Området brukes av mange og nye rutiner med booking synes å ha 
fungert bra etter hvert.  
Etter en prosess med Kongsvinger kommune fikk vi i år godkjent utvidelse av dressurområdet 
ved Nordre Øyungen. Området er nå på totalt ca. 700 mål. Utvidelsen er i retning mot Urstjernet.  
Hele området ble åpnet 1. juli og det har vært i flittig bruk til trening av jakthunder. Dette er et 
flott alternativ til å få trent sine hunder i båndtvangstiden.   
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Årsmelding fra Barne- og ungdomsutvalget 
 
2025 ble et år med både utfordringer og gode opplevelser for Barn- og Ungdomsutvalget. Til 
tross for et solid planverk og stor innsats fra arbeidsgruppen, ble flere av de planlagte 
ungdomsaktivitetene dessverre avlyst på grunn av for lav deltakelse. 
 
Ungdomsaktiviteter og planarbeid 
Før nyttår hadde utvalget utarbeidet en omfattende aktivitetsplan for 2025 med totalt 21 planlagte 
aktiviteter. Planen ble presentert for friluftslivselevene ved KUSK og distribuert to ganger til 
lærere for videre deling via skolens leksesystem. Arbeidsgruppen hadde stort engasjement og 
sterke forventninger, og avlysningene var derfor skuffende for alle involverte. 
 
Selv om flere ungdomsaktiviteter ikke lot seg gjennomføre, ble enkelte tiltak fra planen arrangert 
som egne arrangementer. Dette førte til at vi mottok deler av støtten fra NJFF, men vi måtte 
samtidig betale tilbake midler knyttet til de aktivitetene som ikke ble gjennomført. 
 
I tillegg deltok vi på 2 spontane arrangementer i Gågata og Bankgården ved Jaktia hvor vi tok 
med skytesimulator. 
 
 
Utvalgsleder Barn- og ungdom, Kent Rudi Bråten 
 
 
 
 
 
Årsmelding Studieutvalget 
 
Avholdt jegerprøvekurs vinteren/våren 2025. 22 deltager, 8 damer og 14 karer. Det ble eksamen 
19. mars. Alle bestått 
Instruktører gjennom hele kurset var Fredrik Lindberg  og Øystein Hagen med masse hjelp fra 
10-12 medlemmer på utedagen. 

 
 

Utvalgsleder/jegerprøveinstruktør  Øystein Hagen 
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Rovvilt-konkurransen 2025 
 
Hårvilt: 
1 Rune Bilstad      9 Mår, 1 Rev                                 Kroner  1200.- 
2 Ola Haugen    1 Mår, 1 Rev, 2 Mink    Kroner   800.- 

 
Fjærvilt:   
Ola Haugen     29 Nøtteskrike, 10 skjære, 1 ravn          Gavekort kr. 500,- 
 
Vinnerne har levert/forevist det felte rovviltet til kontrollørene. 
 
 
 
FELLINGSSTATISTIKK 2025 
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SAK 3: 
Regnskap 2025 
 

 
 
 
      

Signert spesifikasjon, se vedlegg 1. 
 
 
 
 
 
SAK 4: 
Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
 
Ingen innkomne saker fra medlemmene. 
 
 
 
SAK 5: 
Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
 
Styret ønsker årsmøtets syn på utfordringen med ungdomsutvalget. 
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SAK 6:  
Årsplan og Budsjett 2026 
 
 
Årsplan 2026 
 
Styret følger gjeldene årsplan og syklus som tidligere år. 
Årsplanen revideres ved behov. 
 
 
 
Budsjett 2026 
 

 
 
 
SAK 7: 
Valg av styre 
Se vedlagte valgliste i vedlegg 3 

 
 
SAK 8: 
Valg av utvalg etter behov 
Se vedlagte valgliste i vedlegg 3 
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SAK 9: 
Valg av valgkomite på tre medlemmer 
 
Se vedlagte valgliste i vedlegg 3 
 
 
 
SAK 10: 
Valg av revisor 
 
 
SAK 11: 
Æresmedlemmer pr 31.12.2025 og tildeling av dugnadskort 
 
Navn      Innvotert 

Arvid Riegels     25.02.98  

Finn Lunderbye    23.02.00  

Ivar Mastad      18.02.04  

Nils Nærum     18.02.04  

Trond Sjølie     16.02.05  

Rune Haugen     13.02.08  

Håvard Aasvangen    18.02.09   

Leif Nilssen     17.02.10  

Svein Birkeland    22.02.12 

Torleif Fløiten     27.02.13 

Øystein Hagen    25.02.14 

Trygve Tråstadkjølen    25.02.15  

Harald Rinden     25.02.15 

Per Børli     24.02.16 

Aasmund Ruud    24.02.16 

Svein Erik Olsen    24.02.16 

Martin Sunde Almqvist   26.02.20 

Kjell Arne Tomteberget   26.02.20 

Gunnar Øverby    14.06.21 

Anita Hagen     19.03.24 

 

Dugnadskort 

Det har ikke kommet inn forslag til dugnadskort for jakt / fiskeåret 2026. 



Vedlegg 2 
Etter at fiskeutvalget gikk til innkjøp av en digital pH måler så blir vannene målt vår og høst. 
 
 
Tabell 1. Viser pH målt vår og høst 2025. pH måling i Kavalainen ble ikke gjort på våren, 
men etter at dammen ble fjernet så ble det målt på høsten. Beveren hadde demt opp tjernet så 
det ble vanskelig og få målt. 

   
Lokalitet pH vår pH høst 

Svarttjern 6,72 6,9 
Snustjern 4,49 4,5 

Lystjern 6,4 5,6 
Larbekktjrn 5,3 5,55 

Larbekktjern-kulvert 5,1 4,9 
Larbekken-kongo 

 
4,5 

Langtjern 
  

Kongotunen 4,71 4,5 
Kiniainen 

  

Kavalainen 
 

                         4,8  
Holmtjern 6,7 6,6 
Bjørntjern 4,73 4,5 

                   Abbortjern 5,71 5,8 

Prøvefiske med garn og kvalitativ el-fiskeundersøkelse av ørretbestanden i et 
bekkesystem i den naturlig forsuringspåvirkede Varaldskogen 
 
Metodikk 
 
El-fiskeundersøkelsen i stasjon 1 ble gjennomført 11. september 2023, 19. september 2024 og 18. 
september 2025. Stasjon 2-4 ble kun fisket over i 2024, mens stasjon 5-6 ble overfisket i både 
2024 og 2025. Vannstanden var normal til høy. I 2024 ble fangbarheten vurdert til 50% i 
stasjonene 1-4 og en ytterligere halvering i stasjonene 5-6 (høyt fargetall/humusinnhold i vannet). 
Fangbarheten i 2025 var omtrent som for stasjon 5-6 i 2024. Det ble benyttet et el-fiskeapparat 
av typen Terik FA-55, med høy frekvens og auto-tune funksjon for kontinuerlig tilpasset 
strømstyrke.  
 
Prøvefiske med garn ble gjennomført 17-18. september 2025. Det ble satt 3 nordiske 
oversiktsbunngarn hver i to av innsjøene tilknyttet bekkesystemene som har blitt undersøkt med 
el-fiskeapparat, Kavailainen og Larbekktjernet. Garnene ble satt vinkelrett ut fra land. Dybden 
ble målt i forkant og var 8 m på det dypeste i begge tjern.  All fangst var kloss inntil land, eventuelt 
helt i overflaten lenger ut fra land. Fangsten ble lengdemålt og veid. Det ble i tillegg vurdert alder 
på den største abboren fra fangsten.  
 
Det har blitt punkt kalket ved kulverten hvert år siden høsten 2023. Dette for at befruktet rognkorn 
skal få så bra vann kvalitet som mulig 
pH målingene som har blitt utført viser. Høst 2023, 4,6. Vår og høst 2024, 4,4 og 4,8. Vår og 
høst 2025, 5,1 og 4,9. Det ble benyttet Tecpel Ph-708 pH måler. 
 
Resultater 
El-fiske 



Larbekken, stasjon 1 oppstrøms Larbekktjernet: 
 
Lengde på strekken som har blitt gått er ca. 100 meter (fra kulp til kulvert). Vi fanget kun en 0+ 
ørret i 2023 mot ti 0+ ørret i 2024 og ni 0+ ørret i 2025. Det var trolig en svak 0+- årsklasse i 
2023. Til tross for at det i 2023 ble fanget fire 1+, ble det ikke fanget noen i hverken 2024 eller 
2025. Det er mulig ørret vandrer ut i selve Larbekktjernet rundt denne alderen. Det ble 
punktkalket i bekken høsten 2023, 2024 og 2025.  
 
Det ble fanget fire aldersklasser på bekken (Tabell 1, Figur 1). Den yngste kjønnsmodne ørreten 
var en hannfisk på 200mm, og den eneste kjønnsmodne hunnfisken var 265mm. Til tross for 
dårlig pH er veksten mer enn 5cm i året, muligens som følge av gode temperaturer og lav inter- 
og intraspesifikk konkurranse. Enkeltindivider av 0+ var større i 2025, trolig som følge av lang 
vekstsesong dette året, og muligens grunnet kalkingen årene forut. Tettheten er vurdert til lav-
moderat. Det ble fanget to (2) ørekyte i 2023, ingen i 2024 og 2025. 
 
 
 
 
 
Tabell 2. Antall ørret fanget i de ulike aldersklassene. Alder er bestemt etter normal/frekvensfordelingsmetoden. 

Alder Antall 2023 Antall 2024 
 
Alder 2025 

  

0+ 1 10 
 

9 
  

1+ 4 0 0   

2+ (+) 0 3 3   
 

 
 

  
Figur 2. Samlet antall ørret fanget i ulike lengder (mm) i Larbekken 2023, 2024 og 2025. Alder på rekrutter er 
vurdert etter normal/frekvensfordelingsmetoden.  
 
 
Kavailainen, stasjon 5-6:   
Det ble fanget noen enkelte ørreter i Larbekken nedstrøms Kavailainen. I bekken oppstrøms ble 
det observert et gytepar i 2024, men ingen rekrutter. I 2025 derimot ble det fanget to 0+ der 
gyteparet ble funnet.  
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Garnfiske 
I Kavailainen ble det fanget 6 abbor hvorav to trolig var 0+/1+ (100mm, 111mm) og fire 1+/2+ 
og/eller eldre (121mm,132mm,145mm samt en på samme størrelsen som ble borte). 
I Larbekktjernet ble det fanget en abbor på 302mm og 308,8gram samt en på og 303mm og 
320,3gram. Begge to var kjønnsmodne individer, og vurdering av otolitt og gjellelokk tilsier at 
de blir store som følge av høy alder (mulig liten fangstdødelighet). 
 














